
 1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik  

KLASA: 402-08/18-01/44  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo, 30. srpnja 2018.  
 

Na temelju članka 29. stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 

udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13 i 10/18) i članka 30. 

Pravilnika o financiranju programa i projekata koje provode organizacije civilnog 

društva (“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 1/16 i 1/18), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donosi   

 

O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava programima i projektima organizacija civilnog 

društva u području: razvoja civilnog društva,  kulture, zdravstva i socijalne 

skrbi iz Proračuna Grada Poreča-Parenzo u 2018. godini  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se utvrđuju iznosi financijskih sredstava za sufinanciranje 

programa i projekata organizacija civilnog društva koje su se prijavile na II. Javni 

natječaj za financiranje programa i projekata organizacija civilnog društva u području: 

razvoja civilnog društva, kulture, zdravstva i socijalne skrbi, obavljen 16. svibnja  

2018. godine, čije su prijave prošle postupak ocjenjivanja. 

 

                                                 Članak 2. 

 U 2018. godini iz Proračuna Grada Poreča-Parenzo sufinancirat će se se 

provedba slijedećih programa i projekata: 

 

PRIORITETNO PODRUČJE 1 - RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA  

PODPRIORITET 

 

NAZIV 

ORGANIZACIJE 

NAZIV PROGRAMA/ 

PROJEKTA 
ODOBRENA 

SREDSTVA 

1.2. Kvalitetno i organizirano 

provođenje slobodnog vremena 

djece, mladih i odraslih koje se 

provode tijekom ljeta 

 

Društvo Naša djeca 

Poreč 

 

Zabavna ljetna baza - Dječji 

ljetni kamp 

 

47.000,00 

1.3.  Beplatna pravna pomoć Centar za građanske 

inicijative Poreč- 

CGI Poreč 

BBP 2018 19.000,00 

 

PRIORITETNO PODRUČJE 2 - KULTURA  
PODPRIORITET 

 

NAZIV 

ORGANIZACIJE 

NAZIV PROGRAMA/ 

PROJEKTA 

ODOBRENA 

SREDSTVA 

2.1. Aktivnosti u području glazbe MOT 08 – Studio za MOT 2018. 38.000,00 



 2 

i glazbeno scenske umjetnosti, 

suvremenog plesa i pokreta  

izvedbene umjetnosti 

2.1. Aktivnosti u području glazbe 

i glazbeno scenske umjetnosti, 

suvremenog plesa i pokreta  

Udruga mladih 

„Urbana subkulturna 

baza“ 

Ljetni plesni kamp 2018. 25.000,00 

2.1. Aktivnosti u području glazbe 

i glazbeno scenske umjetnosti, 

suvremenog plesa i pokreta  

Udruga mladih 

„Urbana subkulturna 

baza“ 

OPS B-18 (Održivi program 

USB-a za 2018.)  

33.000,00 

2.2.Poticanje kulturno 

umjetničkog amaterizma 

Društvo za skrb i 

promicanje održivog 

korištenja kulturne 

baštine 

Mosaic City 2018. - Poreč 20.000,00 

 

PRIORITETNO PODRUČJE 3 - ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 

PODPRIORITET 

 

NAZIV 

ORGANIZACIJE 

NAZIV PROGRAMA/ 

PROJEKTA 

ODOBRENA 

SREDSTVA 

3.3. Sprječavanje rizika društvene 

isključenosti 

Sindikat 

umirovljenika Poreč  

Plan rada SUHa Poreč 2018.  3.500,00 

3.4. Uključivanje osoba s 

invaliditetom u sportske, 

rekreativne i druge aktivnosti u 

zajednici 

Udruga slijepih 

Istarske županije 

Zaštita i unaprijeđenje života 

slijepih osoba u Istarskoj 

županiji 

2.000,00 

3.4. Uključivanje osoba s 

invaliditetom u sportske, 

rekreativne i druge aktivnosti u 

zajednici 

Planinarsko 

rekreativni klub 

slijepih Istarske 

županije 

Sljepoća nije prepreka za 

aktivan život 

0,00 

3.4. Uključivanje osoba s 

invaliditetom u sportske, 

rekreativne i druge aktivnosti u 

zajednici 

Udruga gluhih i 

nagluhih Istarske 

županije 

Unaprijeđenje  i poticanje 

integracije gluhih i nagluhih 

osoba u društveni život 

4.000,00 

3.6. Utjecaj invazivnih biljnih 

vrsta na području poreštine na 

zdravlje ljudi 

Institut za 

poljoprivredu i 

turizam  

Centar za invazivne vrste 

(CVI) 

85.000,00 

 

Članak 3.  

Organizacije civilnog društva koje su nezadovoljne ovom Odlukom mogu 

uložiti prigovor. 

Prigovor se podnosi Povjerenstvu za prigovor na način propisan u Uputama za 

prijavitelje, točkom 5.4. Pravo na prigovor.  

Prigovor se može podnijeti isključivo na natječajani postupak te eventualno  

bodovanje nekog kriterija s nula bodova. 

 Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili visinu 

dodijeljenih sredstava. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnim stranicama Grada Poreča-Parenzo i 

Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva . 

 

 

 GRADONAČELNIK 

                           Loris Peršurić 


